

# ИНДИВИДУАЛЕН ДОГОВОР /ПОРЪЧКА/

№ ~~29~~ /...05.06...2018г.

Днес ...05.06...2018 г., на основание Договор МТ-021/2015г., в град Раднево между:

**“МИНИ МАРИЦА ИЗТОК” ЕАД - ГР. РАДНЕВО,**

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК по Булстат 833017552, ИН по ДДС BG 833017552, със седалище и адрес на управление град Раднево, област Стара Загора, ул. “Георги Димитров” № 13, представлявано от инж. Андон Андонов - Изпълнителен директор, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

**И ОТ ДРУГА СТРАНА**

**“ДИТСМАНН ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ” АД,**

вписано в Търговския регистър към Агенцията по вписванията с ЕИК 831914845, със седалище и адрес на управление гр.София-1408, ул. Д.Манов №10, представлявано от инж. Теодор Осиковски - Главен изпълнителен директор и Александър Амаури – Изпълнителен директор , наричан за краткост **ИЗПЪЛНИТЕЛ**

**се сключи настоящият договор за следното:**

## ***I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА***

1. Възложителя възлага, Изпълнителя приема да извърши годишен ремонт на багер As 12500, инв. № 183, кола разтоварна и кабелен барабан , в рудник „Трояново 1“

2. Основание за сключване на настоящия Индивидуален договор /поръчка/ е сключения между страните Договор МТ-021/2015г.

## ***II. ОБЕМ И ВРЕМЕТРАЕНЕ НА РЕМОНТА***

3. Обемът на ремонта се определя с уточнена между двете страни дефектовъчна ведомост.

4. Времетраенето на ремонта се определя със съгласувания между страните технологичен график, определящ последователността и съвместимостта на ремонтните операции и продължителността на ремонта.

5. Общата продължителност на ремонта е **25 / двадесет и пет /** календарни дни.

6. Началната дата на ремонта се определя в *Предавателно-приемателния протокол.*

## ***III. СТОЙНОСТ НА РЕМОНТА***



7. Стойността на ремонта възлиза на **133 746,00 лв.** ( Сто тридесет и три хиляди седемстотин четирдесет и шест лв./ без ДДС.

7.1. Обща стойност на ремонтните часове :

6 201 р.ч. x 21,00 лв./р.ч. = 130 221,00 лв. без ДДС

7.2. Материали общо за 3 525,00 лв. без ДДС

8. Възложителят извършва плащането по индивидуалната поръчка по банков път, с платежно нареждане, както следва: по банков път, с платежно нареждане до 30 дни след извършване на ремонта, на база одобрен от Възложителя междинен доклад и представена фактура.

#### IV. ДРУГИ ДОГОВОРЕНОСТИ

9. Неразделна част от настоящия Индивидуален договор /поръчка/ са:

- Уточнена дефектовъчна ведомост
- Технологичен график

Настоящия Индивидуален договор /поръчка/ се състави в два еднообразни екземпляра с еднаква юридическа стойност - по един за всяка една от страните.

#### ВЪЗЛОЖИТЕЛ

ЗА „МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

ИЗП. ДИРЕКТОР:.....  
/инж. Ан. Андонов/



#### ИЗПЪЛНИТЕЛ

ЗА „ЕНЕРГОРЕМОНТ КОЛДИНГ“ АД

ГЛ. ИЗП. ДИРЕКТОР:.....  
/инж. Т. Томов/

ИЗП.ДИРЕКТОР:.....  
/Ал. Ари/

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД



#### СЪГЛАСУВАЛИ:

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

ЗАМ.ИЗП.ДИРЕКТОР:.....  
Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

/инж. Д. Чолаков/

РУДНИК „ТРОЯНОВО“

УПРАВИТЕЛ:.....  
Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

/инж. М. Манов/

„МИНИ МАРИЦА ИЗТОК“ ЕАД

Р-л ОТДЕЛ "МЕХАНООБОРУДВАНЕ".....  
Заличено по чл.2 на ЗЗЛД

/инж. Ан. Драгов/

Р-л ПС, Мария Чанова

Заличено по чл.2 на ЗЗЛД



## УТОЧНЕНА ДЕФЕКТОВЪЧНА ВЕДОМОСТ

за годишен ремонт на багер As 12500 №183, кола разтоварна и кабелен барабан  
през м.юни 2018 г., чрез възлагане по договор MT 021/2015 г.

| последователност на операциите | № по договор | As 12500-183  |                 | Прил.6.В.2   |
|--------------------------------|--------------|---|-----------------|--------------|
|                                |              | <b>I. Ходов механизъм</b>                                   | Бр.             | Човекочасове |
| 1.1                            | 1.3          | Подмяна на единична ролка без повдигане на трегер           | 4               | 96           |
| 1.2                            | 2            | Двукратно разкачане на двойка вериги                        | 4               | 320          |
| 1.3                            | 2.1          | Подмяна на ходови звена                                     | 50              | 200          |
| 1.4                            | 2.2          | Ремонт и наварка на 1 бр. ходово звено                      | 100             | 1500         |
| 1.5                            | 4.1.         | Подмяна само поддържаща ролка и шарнир.                     | 20              | 120          |
| 1.6                            | 6.1          | Наварка задв. звезда с твърдост HB=450                      | 6               | 126          |
| 1.7                            | 11.          | Ремонт грес инсталация на един трегер.                      | 2               | 72           |
| 1.8                            | 12           | Ремонт на двойка натегателни устройства                     | 8               | 288          |
| 1.9                            | 13           | Ремонт предпазители на редуктор и двигател                  | 4               | 96           |
|                                |              | <b>II. ВГБЧ</b>   |                 |              |
| 2.1                            | 1.1          | Ревизия на лагера без повдигане                             | 1               | 120          |
|                                |              | <b>V. Междинна лента</b>                                    |                 |              |
| 3.1                            | 9            | Ремонт трасето (куки, канати) на лентовия транспортър за 1м | 20              | 120          |
| 3.2.                           | 9.1          | Ремонт на бункери (приемен и разтоварен) за 1м <sup>2</sup> | 3м <sup>2</sup> | 15           |
| 3.3                            | 10           | Ремонт чистачна лента                                       | 1               | 64           |
|                                |              | <b>VI. Трета /изхвърляща/ лента</b>                         |                 |              |
| 4.1                            | 2            | Демонтаж натегателен барабан. Монтаж.                       | 1               | 48           |
| 4.2                            | 5            | Демонтаж поддържащ барабан. Монтаж                          | 1               | 24           |
| 4.3                            | 8            | Ремонт на трасето (куки, канати) на лентовия транспортър 1м | 10              | 60           |
| 4.4                            | 8.1          | Ремонт бункери (приемен и разтоварен) за 1м <sup>2</sup>    | 3               | 18           |
| 4.5                            | 10           | Ремонт чистачна лента                                       | 1               | 48           |
|                                |              | <b>X. Други</b>   |                 |              |
| 5.1                            | 4            | Ремонт на парпети и (с боядисване) (за 10м)                 | 3               | 48           |
| 5.2                            | 6            | Ремонт на метална конструкция за 1 метър със заварка        | 10              | 80           |

Общо човекочасове за As 12500: 3463

Обща стойност на рем. операции: 72 723лв.

| <b>КОЛА РАЗТОВАРНА И КАБЕЛЕН БАРАБАН</b>         |     |  |    |     |
|--|-----|--|----|-----|
| <b>I.Ходова част</b>                             |     |  |    |     |
| 1.1  | 1.  | Еднократно разкачане 1 бр. верига. Закачане.                 | 4  | 96  |
| 1.2  | 4.  | Ремонт и наварка на място на 1 бр. ходово звено с обрязване. | 80 | 880 |
| 1.3  | 5.  | Подмяна поддържаща ролка                                     | 16 | 96  |
| 1.4  | 12. | Демонтаж ходова звезда. Подмяна плъзгащи л-ри. Монтаж.       | 2  | 192 |
| 1.5  | 15. | Ремонт грес инсталация. Подмяна с 30% нови части.            | 1  | 80  |
| 1.6  | 16  | Ремонт на стоманена конструкция за 1 метър със заварка       | 20 | 80  |
| <b>II.Разтоварна лента</b>                       |     |  |    |     |
| 2.1  | 1   | Ремонт бункера и трасето                                     | 1  | 64  |
| <b>III. Кабелен барабан</b>                      |     |  |    |     |
| 3.1  | 1   | Еднократно разкачане на 1 бр. верига. Закачане.              | 2  | 48  |
| 3.2  | 4   | Ремонт на ходово звено с обрязване и наварка – 1бр.          | 60 | 660 |
| 3.3  | 5.  | Подмяна 1бр. поддържаща ролка                                | 6  | 36  |
| 3.4  | 8.  | Демонтаж обръщателен турас. Подмяна лагери. Монтаж           | 2  | 128 |
| 3.5  | 11. | Напластяване ходова звезда                                   | 2  | 48  |
| 3.6  | 12. | Подмяна 1бр. ходова ролка долна                              | 6  | 216 |
| 3.7  | 14  | Ремонт кабелен приемник                                      | 1  | 24  |
| 3.8  | 17  | Ремонт на носеща стоманена конструкция за 1м.                | 15 | 90  |
| Общо човекочасове КР и кабелен барабан : 2738    |     |  |    |     |
| Обща стойност за КР и кабелен барабан: 57 498лв. |     |  |    |     |
| Общо човекочасове: 6201                          |     |  |    |     |
| Обща стойност на рем. операции: 130 221 лв.      |     |  |    |     |

## СПЕЦИФИКАЦИЯ

На закупните изделия осигурени от Изпълнителя

| № | Наименование  | мярка | К-во | Ед.цена | Ст-ст   |
|---|---|-------|------|---------|---------|
| 1 | Маншети натег. цилиндри ход, ф160х18, черт.4/38.443-100.1.3:10, TGL6360 | бр.   | 16   | 63.00   | 1008.00 |
| 2 | Стомана ъглова, S235, L70 x 70 – L = 6 м.                               | бр.   | 6    | 68.00   | 408.00  |

|    |   |     |    |        |                |
|----|---|-----|----|--------|----------------|
| 3  | Стомана ъглова, S235, L60 x 60 – L = 6 м. | бр. | 5  | 50.00  | 250.00         |
| 4  | Стомана плоска, S235, 40 x 8 – L = 6 м.   | бр. | 10 | 23.00  | 230.00         |
| 5  | Стомана профилна, S235, U80 – L = 12 м.   | бр. | 1  | 160.00 | 160.00         |
| 6  | Стомана профилна, S235, U100 – L = 12 м.  | бр. | 1  | 196.00 | 196.00         |
| 7  | Стомана профилна, S235, U120 – L = 12 м.  | бр. | 1  | 250.00 | 250.00         |
| 8  | Стомана профилна, S235, U140 – L = 12 м.  | бр. | 1  | 300.00 | 300.00         |
| 9  | Стомана профилна, S235, U160 – L = 12 м.  | бр. | 1  | 351.00 | 351.00         |
| 10 | Тръба ¾" – L = 6 м.                       | бр. | 6  | 18.00  | 108.00         |
| 11 | Тръба ½" – L = 6 м.                       | бр. | 8  | 12.00  | 96.00          |
| 12 | Тръба 1" – L = 6 м.                       | бр. | 7  | 24.00  | 168.00         |
|    | <b>Общо:</b>                              |     |    |        | <b>3525.00</b> |

### СЪГЛАСУВАЛИ

За „МИНИ МАРИЦА ИЗТОК”ЕАД

За „ЕНЕРГОРЕМОНТ ХОЛДИНГ”АД

Р-л ОП „МЕХАНООБОРУДВАНЕ” .....  
Заличено по чл.2 на 33ЛД

/ инж. Антон Драгов /

ДИРЕКТОР ТВ .....  
Заличено по чл.2 на 33ЛД

/ инж. Н.Николов /

УПРАВИТЕЛ ЕРР: .....  
Заличено по чл.2 на 33ЛД

/ инж. И.Василев /

УПРАВИТЕЛ ЕРР .....  
Заличено по чл.2 на 33ЛД

/ Ал.Амаури /

Р-л ОП „МЕХАНООБОРУДВАНЕ” .....  
Заличено по чл.2 на 33ЛД

/ инж. Д.Баев /

Г-л НАПРАВЛЕНИЕ“МО” .....  
Заличено по чл.2 на 33ЛД

/инж.П.Петков /

# ТЕХНОЛОГИЧЕН ГРАФИК

За годишен ремонт на багер Ас 12500 №183 в у-к "РТНК 3" р-к "Грозно" - 1" дог. МТ021-2018 год.

Залічено по чл.2 на 33ЛД

УТВЕРЖДАЮ

Управител  
„Енергоремонт Раднево“ ЕООД  
инж. П. Василев Ал. Амаури

Директор ТВ  
р-к "Тройноу-1"  
мжл Николай

СЪЛАСУВАЈ:.....

Директор, Т.В.

но по чл.2 на ЗЗЛД

Қағаздарың дін

[illegible]

